
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 14 січня 2015 року            № 14  
 
 
Про передачу декоративних 
будиночків для торгівлі 

 
 
Керуючись підпунктом 1 п. «а» ст. 29, ст. 52, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення про порядок 
списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади міста Кіровограда, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, у зв’язку з 
відсутністю умов зберігання декоративних будиночків для торгівлі та 
враховуючи клопотання управління освіти Кіровоградської міської ради,  
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Передати безоплатно з балансу відділу культури і туризму 

Кіровоградської міської ради на баланс управління освіти Кіровоградської 
міської ради декоративні будиночки для торгівлі в кількості 5 штук (п’ять 
штук) загальною вартістю 60,0 тис грн. (шістдесят тисяч гривень). 

2. Відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради 
передати декоративні будиночки для торгівлі згідно з діючим 
законодавством України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з 
розподілом функціональних повноважень. 

 
 
 

Секретар міської ради            І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
Чорна 24 25 70 
 


